
UCHWAŁA NR 51/2214/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 
w sprawie pokrycia straty netto za rok 2019 Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  
w Bydgoszczy 

 
Na podstawie art. 57 ust. 2 oraz art. 59 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567 i 1493), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Strata netto Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Bydgoszczy, wykazana  

w sprawozdaniu finansowym za 2019 rok, przyjętym uchwałą Nr 39/1585/20 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za rok 2019 Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  
w Bydgoszczy, w wysokości 656.357,73 zł, po dodaniu kosztów amortyzacji w wysokości 
172.562,20 zł, zostanie pokryta w następujący sposób: 
1) w wysokości 38.190,16 zł – przez jednostkę w sposób określony w art. 57 ust. 2 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej;   
2) w wysokości 445.605,37 zł – ze środków budżetu województwa. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


